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ראשות הטבע והגנים מזמינה את כולם, לחגוג בטבע ברחבי הארץ. גלגולה של המנורה בגן הלאומי בית שערים,
בעקבות אבירים בגן הלאומי כוכב הירדן, וגם מצילים צבי ים
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גם בימי המלחמה וגם בימים גשומים, הישראלים מטיילים. כ-15 אלף אישה ואיש, מבוגרים וילדים, יצאו לטייל
בשמורות הטבע והגנים הלאומיים, אתמול (שבת), ונהנו מהפעילויות המיוחדות שהוכנו לכבוד חג החנוכה. חלקם אף

טיילו עם מטריות. בין האתרים הבולטים, היו הגנים הלאומיים קיסריה, ירקון תל אפק ועין חמד.

פעילויות לחג החנוכה בראשות הטבע והגנים:

בחג החנוכה הזה, רשות הטבע והגנים מזמינה את הציבור לקחת נשימה בטבע, לבקר בגנים הלאומיים ובשמורות
הטבע בחופשת החג, ולהנות משלל פעילויות לכל המשפחה. הפעילויות מתקיימות בהתאם להנחיות פיקוד העורף,

הכניסה לכלל הפעילויות חינם לחיילים ולמפונים שפונו על ידי פיקוד העורף מעוטף עזה וצפון הארץ.
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מטיילים בגן הלאומי בית שערים. צילום שרית פלאצי, רט"ג
הגן הלאומי בית שערים: מזמין את המבקרים והמבקרות ליום פעילות בסימן "כולנו אור איתן", בסיור עקוב אחר

גלגולה של המנורה, מעברה הרחוק עד ימיה היום כסמל מדינת ישראל. נשמע ממדריכי רשות הטבע והגנים על גילוי
המערות ומציאת סמלי המנורה וסמלים אחרים שדרכם נחשף הסיפור המרתק והמאחד של העם היהודי בתקופת

המשנה והתלמוד. המבקרים מוזמנים להנות גם מהפריחה הרבה לאחר הגשמים, במקום יערכו פעילויות חג נוספות עם
דמויות מפתיעות מהעבר הרחוק. סיורים יתקיימו בימים ראשון ושני, בשעות: 10:30, 12:00, 14:30. הדלקת נרות בשעה

14:00

הגן הלאומי כוכב הירדן: מזמין המשפחות לפעילות. במבצר יחכה לכם "אביר" מקבוצת ממלכת ירושלים, קבוצה
העוסקת בשחזור החיים בימי הביניים. האביר יציג פריטי לבוש וקרב משוחזרים ונשמע ממנו על אומנות הלחימה של
האבירים לפני 900 שנה. נקיים סיורים מודרכים ברחבי המבצר הצלבני השלם ביותר בארץ, נהלך במעברים נסתרים,

נשמע את סיפור המבצר ונגלה את צפונותיו של "כוכב הרוחות" האגדי. במקום יתקיימו פעילויות חג רבות נוספות,
בימים ראשון ושני, בשעות: 9:00-15:00. סיורים מודרכים יצאו בשעות 10:00, 12:00, 14:00. מפגש עם אביר יתקיים

בשעות 10:30, 11:30, 12:30, 13:30.
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פיניאס ופארב, שני הצבים שניצלו מהסערה, מובלים לבית החולים במרכז הצלה לצבי ים של רט"ג. צילום  יניב לוי,
רט"ג

נס חנוכה: בחג החנוכה גם התרחש נס לשני צבי הים הירוקים, פיניאס ופארב, שאותרו על ידי אזרחים ערניים בחוף
בית ינאי, לאחר שנפלטו מהים בשל מזג האוויר. הצבים הירוקים אשר נמצאים בסכנת הכחדה חמורה, הועברו למרכז

הצלה לצבי ים של רשות הטבע והגנים במכמורת, וקיבלו טיפול רפואי שיציל את חייהם. הם נמצאים כעת תחת
השגחה רפואית בבית החולים.

/https://www.parks.org.il/activities :לרשימת פעילויות החג באתר רשות הטבע והגנים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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